Государственное автономное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования Республики Карелия

"Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов"

От работодателя:

Директор

(ГАОУ ДПО РК "Центр обучения")

"

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕСОГЛАШЕНИЕ

к коллективному договору

на 2013-2016 гг.

От работников:

Представитель общего собрания

коллектива

~~ О.В.Рекина
----------~-------

20 ~Pl.. г.

Прошло уведомительную регистрацию в

Управлении труда и занятости Республики Карелия

Регистрационный номер N• ~ от «~> t?~ za.f'A. J?

k~;щg v~ А/2-. :7lJI{?Д7/ tjьza/tL

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ N!! 6
к коллективному договору

Государственного автономного образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования Республики Карелия "Центр обучения и

мониторинга трудовых ресурсов.

Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного

профессионального образования Республики Карелия «Центр обучения и мониторинга

трудовых ресурсов» (ГАОУ ДПО РК «Центр обучения», далее по тексту - Учреждение) в

лице директора Черечукиной Татьяны Валерьевны, действующего на основании У става, с

одной стороны, и трудовой коллектив работников Учреждения в лице их представителя

Рекиной Ольги Владимировны, заместителя директора по УПР, действующего на

основании решения трудового коллектива (протокол общего собрания трудового

коллектива N!! 1 от 21.04.2022 г.), с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», в

соответствии со ст. 43,44 Трудового кодекса Российской Федерации и п.9 Коллективного

договора, заключили настоящее дополнительное соглашение N!! 6 о нижеследующем:

1. В связи с истечением 04.05.2022 г. срока действия Коллективного договора

Стороны пришли к соглашению продлить его действие на срок до 05.05.2025 года

(включительно).

2. Настоящее Дополнительное соглашение N!! 6 вступает в силу с момента

подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Коллективного договора на 2013

-2016 годы, составлено в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

3. Настоящее Дополнительное соглашение N!! 6 подлежит направлению

работодателем в семидневный срок с момента подписания на уведомительную

регистрацию в Управление труда и занятости Республики Карелия.

Представитель работодателя Представитель работников

/1

~v"v...:.:~~:..::....::..._;:_!/~----O.B. Рекина

« tJ't » _ ___.vи""""'а-.&=<Х'------20 ;/ <1.. г.